ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля  2020 года                                                                                  № 108/555

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу
Кочетова Сергея Анатольевича, Середовой Елены Константиновны, Животягина Дмитрия Александровича, Крутых Елены Ивановны, Животворева Юрия Николаевича, Андрийцо Михаила Антоновича

      Проверив соответствие порядка выдвижения избирательного объединения «Добровское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидатов в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Ломовских Ивана Александровича, Терехова Евгения Николаевича, Кочетова Сергея Анатольевича, Середовой Елены Константиновны, Животягина Дмитрия Александровича, Крутых Елены Ивановны, Животворева Юрия Николаевича, Андрийцо Михаила Антоновича требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на ТИК Добровского муниципального  района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года № 14/156-6, территориальная    избирательная   комиссия постановляет:
[bookmark: _GoBack]       1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Кривецкий  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Кочетова Сергея Анатольевича, дата рождения - 02 июля 1979 года, место рождения- с.Кривец Добровского района Липецкой области, место жительства- Липецкая область Добровский район, с. Кривец, гражданство- РФ, профессиональное образование - Профессиональный лицей №12 г. Липецка, специальность- машинист кранов автомобильных; место работы, занимаемая должность - ООО «Кривец-Птица», охранник, выдвинутого избирательным объединением Добровское местное отделение всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 30.07. 2020 года   в   09 часов 05 минут.
   2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Середову Елену Константиновну, дата рождения -  26 августа1980 года, место рождения: г.Москва, место жительства: г. Москва, гражданство - РФ, профессиональное образование - бакалавр; АНОАО «Белгородский университет кооперации, экономики и права», специальность- экономика, место работы, занимаемая должность- Борисовкий филиал МБОУ СОШ с.Б-Хомутец, учитель начальных классов, выдвинутую избирательным объединением Добровское местное отделение всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 30.07.2020 года   в   09 часов 10 минут.
[bookmark: _Hlk46492652]       3. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Животягина Дмитрия Александровича, дата рождения - 09.07.1975 года, место рождения: гор Нижневартовск Тюменской области, место жительства: Липецкая область, Добровский район, с. Кривец, гражданство- РФ, профессиональное образование - Нижневартовское профессиональное училище №13, специальность- оператор нефтяных и газовых скважин, место работы, занимаемая должность - ООО «Кривец-Птица», аппаратчик комбикормового производства, выдвинутого избирательным объединением Добровское местное отделение всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 30.07. 2020 года   в   09 часов 15 минут.
       4. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Крутых Елену Ивановну, дата рождения- 20 августа1988 года, место рождения: г. Липецк, место жительства: Липецкая область, Добровский район, д. Верещагино, гражданство - РФ, профессиональное образование -ГОУ ВПО Всероссийский заочный финансово-экономический институт; специальность- экономист, место работы, занимаемая должность- ООО «Эковентмонтаж», служба финансовых операций, выдвинутую избирательным объединением Добровское местное отделение всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 30.07. 2020 года   в   09 часов 20 минут.
       5. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Животворева Юрия Николаевича, дата рождения- 23 июля 1987 года, место рождения: с.Кривец Добровского района Липецкой области, место жительства: Липецкая область, Добровский район, с. Кривец, гражданство- РФ, профессиональное образование - профессиональное училище с. Частая Дубрава Липецкой области, специальность – повар, плодоовощевод, бухгалтер; место работы, занимаемая должность – ООО «Кривец-Птица», кладовщик, выдвинутого избирательным объединением Добровское местное отделение всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 30.07. 2020 года   в   09 часов 25 минут.
      6. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному избирательному округу Андрийцо Михаил Антонович, дата рождения 27 февраля 1962 года, место рождения: с. Сокирница Хустского района Закарпатской области, место жительства: Липецкая область Добровский район, с.Кривец, гражданство- РФ, профессиональное образование  Хустское культурно-просветительское училище Министерства культуры УССР, специальность – культурно-просветительская работа, место работы, занимаемая должность- МБУК «Кривецкий ДЦК», художественный руководитель, выдвинутого избирательным объединением Добровское местное отделение всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 30.07. 2020 года   в   09 часов 30 минут.
      8. Выдать зарегистрированным кандидатам Кочетову Сергею Анатольевичу, Середовой Елене Константиновне, Животягину Дмитрию Александровичу, Крутых Елене Ивановне, Животвореву Юрию Николаевичу, Андрийцо Михаилу Антоновичу удостоверения о регистрации установленного образца.
	9. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района.
	10. Направить сведения о зарегистрированных кандидатах для опубликования в газету «Знамя Октября».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                       Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                               М.А. КРЕМНЕВА